



Pará
Governo Municipal de Breves

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Contratação direta : Dispensa de Licitação nº D.L. 008/2020

Pag.: 1

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Seq	Descrição						
J CALDAS REBELO							
- DOTAÇÃO : 2.001 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22							
00001	ÁCIDO MURIÁTICO	UNIDADE	LIMPA FACIL	15,0000	5,10	76,50	Vencedor
00002	ÁGUA SANITARIA	UNIDADE	DULAGO	200,0000	2,58	516,00	Vencedor
00003	ÁLCOOL EM GEL 70% PARA LIMPEZA E ASSEPSIA DAS MÃOS, COM EXTRATO DE ALOE VERA	UNIDADE	FAST AIGH	40,0000	11,35	454,00	Vencedor
00004	ÁLCOOL ETÍLICO 70º INPM	UNIDADE	SOL	100,0000	10,80	1.080,00	Vencedor
00005	Álcool Gel 70% 500ml	UNIDADE	FAST AIGH	40,0000	12,40	496,00	Vencedor
00006	BALDE 15 LITROS	UNIDADE	LUMAR	5,0000	9,00	45,00	Vencedor
00007	CESTO PARA LIXO 60 LT	UNIDADE	LUMAR	2,0000	45,00	90,00	Vencedor
00008	CESTO PARA LIXO 20 LT	UNIDADE	LUMAR	2,0000	36,00	72,00	Vencedor
00009	CESTO PARA LIXO DE 10 LITROS	UNIDADE	LUMAR	10,0000	25,00	250,00	Vencedor
00010	COLHER PLÁSTICA DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO	PACOTE	MARATA	20,0000	3,50	70,00	Vencedor
00011	COPO DESCARTÁVEL DE 200 ML	CAIXA	MARATA	5,0000	90,00	450,00	Vencedor
00012	COPO DESCARTÁVEL DE 150 ML	CAIXA	MARATA	60,0000	79,00	4.740,00	Vencedor
00013	COPO DESCARTÁVEL DE 50 ML	CAIXA	MARATA	3,0000	99,00	297,00	Vencedor
00014	DESINFETANTE	UNIDADE	ECONOMICO	200,0000	4,40	880,00	Vencedor
00015	PEDRA P/ VASO SANITÁRIO	UNIDADE	AZULIN	250,0000	2,10	525,00	Vencedor
00016	DESODORIZADOR E AROMATIZANTE SPRAY 360ML	UNIDADE	ULTRA FRESH	50,0000	11,00	550,00	Vencedor
00017	DISPENSER DE PAREDE ÁLCOOL EM GEL PORTA SABONETE LÍQUIDO BANHEIRO	UNIDADE	TRILHA	9,0000	49,50	445,50	Vencedor
00018	DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO BRANCO	UNIDADE	TRILHA	8,0000	56,00	448,00	Vencedor
00019	DETERGENTE LIQUIDO	CAIXA	ECONOMICO	50,0000	2,60	130,00	Vencedor
00020	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO	UNIDADE	LIMPA MANIA	25,0000	10,00	250,00	Vencedor
00021	ESCOVÃO	UNIDADE	BELA BRAVA	10,0000	12,00	120,00	Vencedor
00022	ESCOVINHA OVAL	UNIDADE	GUIRADO	10,0000	4,00	40,00	Vencedor
00023	ESFREGÃO VASSOURA	UNIDADE	DSR	20,0000	48,00	960,00	Vencedor
00024	ESPANADOR SINTÉTICO	UNIDADE	EXTRA	20,0000	20,00	400,00	Vencedor
00025	ESPONJA DUPLA FACE	PACOTE	NAFT	40,0000	1,50	60,00	Vencedor
00026	FAÇA DE PLÁSTICA DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO	PACOTE	PRAFESTA	8,0000	4,75	38,00	Vencedor
00027	FLANELA GRANDE	PACOTE	ITATEX	40,0000	3,50	140,00	Vencedor
00028	FÓSFORO	MAÇOS	PARANA	20,0000	4,10	82,00	Vencedor
00029	GARFO DE PLÁSTICA DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO	PACOTE	PRAFESTA	10,0000	4,10	41,00	Vencedor
00030	GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO	PACOTE	FLEUR	20,0000	2,50	50,00	Vencedor
00031	INSETICIDA DE 360ML	UNIDADE	BAYGON	40,0000	10,50	420,00	Vencedor
00032	LÃ DE AÇO P/LOUÇA	UNIDADE	BRILUX	15,0000	2,10	31,50	Vencedor
00033	LIMPADOR PARA VIDROS EMBALAGEM DE 500 ML	UNIDADE	BIDREX	20,0000	8,50	170,00	Vencedor
00034	LIMPA E HIDRATA COUROS PARA BANCO SOF. UNIDADE WURTH E CASACO ROUPA	UNIDADE	WURTH	20,0000	22,00	440,00	Vencedor
00035	LIMPA-ALUMÍNIO 500 ML	UNIDADE	ECONOMICO	10,0000	2,50	25,00	Vencedor
00036	LUSTRA MÓVEL	UNIDADE	POLIFLOR	20,0000	6,35	127,00	Vencedor
00037	LUVA P/ LIMPEZA, TAMANHO M	UNIDADE	CONFORT	15,0000	5,90	88,50	Vencedor
00038	LUVA P/LIMPEZA, TAMANHO G	UNIDADE	CONFORT	15,0000	5,70	85,50	Vencedor
00039	ODORIZADOR DE AMBIENTE AUTOMATICO SPRAY COM REFIL + 2 PILHAS	UNIDADE	GLADE	10,0000	53,00	530,00	Vencedor

Proponente							
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
00040	REFIL ODORIZANTE DE AMBIENTE 175G/269ML	UNIDADE	GLADE	30,0000	40,00	1.200,00	Vencedor
00041	PÁ P/ LIXO	UNIDADE	MP	5,0000	6,00	30,00	Vencedor
00042	PANO P/ LOUÇA (GUARDANAPO)	UNIDADE	BEM PANO	30,0000	5,50	165,00	Vencedor
00043	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO	FARDO	NINO	20,0000	58,00	1.160,00	Vencedor
00044	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO ROLÃO DE 300 METROS	PACOTE	PU9LIA	20,0000	39,00	780,00	Vencedor
00045	PAPEL TOALHA	PACOTE	SCALA	20,0000	5,25	105,00	Vencedor
00046	PRATOS DESCARTÁVEIS PARA BOLO BRANCO 15CM	PACOTE	MARATA	40,0000	1,70	68,00	Vencedor
00047	PRATO DESCARTÁVEL FUNDO 12CM BRANCO	PACOTE	MARATA	40,0000	1,60	64,00	Vencedor
00048	PORTA PAPEL TOALHA COMPACTO DISPENSER BRANCO	UNIDADE	TRILHA	10,0000	37,00	370,00	Vencedor
00049	REFIL ESFREGÃO MOP PARA LIMPEZA ALGODÃO PLUS	UNIDADE	NOBRE	30,0000	20,00	600,00	Vencedor
00050	RODO PLÁSTICO	UNIDADE	NOVIÇA	10,0000	13,00	130,00	Vencedor
00051	SABÃO EM PÓ 500 GR	PACOTE	ABSOLUTO	20,0000	4,30	86,00	Vencedor
00052	SABÃO EM BARRA DE 1 KG	UNIDADE	ECONOMICO	20,0000	6,00	120,00	Vencedor
00053	SACO DE PANO DE ALGODÃO	UNIDADE	PARA	50,0000	5,30	265,00	Vencedor
00054	SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO 30 LT	PACOTE	PARA	40,0000	3,00	120,00	Vencedor
00055	SACO PLÁSTICO REFORÇADO, PARA LIXO 15 LT	PACOTE	PARA	30,0000	3,00	90,00	Vencedor
00056	SACO PLÁSTICO REFORÇADO, PARA LIXO 100 LTPACOTE	PACOTE	PARA	60,0000	3,50	210,00	Vencedor
00057	SACO PLÁSTICO REFORÇADO, PARA LIXO DE 50 LITROS	PACOTE	PARA	60,0000	3,50	210,00	Vencedor
00058	SODA CÁUSTICA EM ESCAMAS	UNIDADE	INDAIA	20,0000	13,50	270,00	Vencedor
00059	PAPEL TOALHA INTERFOLHA BRANCO COM 1000 FOLHAS	FARDO	BABY	20,0000	37,10	742,00	Vencedor
00060	VASSOURA DE NYLON	UNIDADE	NOVIÇA	10,0000	12,00	120,00	Vencedor
00061	VASSOURA PIAÇAVA Nº 6	UNIDADE	MENDOÇA	25,0000	9,00	225,00	Vencedor
Total da dotação :						22.843,50	
Total do proponente :						22.843,50	
Total geral :						22.843,50	